
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/310/2022 
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu polkowickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977, poz. 97, poz. 2120, z 2022 r. poz. 830, poz. 974, poz. 1095, 
poz. 1344, poz. 1733) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych umożliwiający dostępność świadczeń 
w porze nocnej oraz w niedziele i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu polkowickiego: 

1. W Chocianowie: 

1) Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4, tel. 76 818 55 36: 

a) w dni robocze od godziny 9.00 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 9.00 do godziny 14.00; 

2) Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a, tel. 76 817 18 41: 

a) w dni robocze od godziny 8.00 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 9.00 do godziny 14.00; 

3) Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2, tel. 76 819 50 77: 

a) w dni robocze od godziny 7.30 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 14.00. 

2. W Gaworzycach: 

Apteka „Galenus” ul. Dworcowa 200a, tel. 76 831 61 89 w dni robocze od godziny 7.30 do godziny 
15.30. 

3. W Grębocicach: 

Apteka „Medi” ul. Zielona 4, tel. 76 831 54 71: 

a) w dni robocze od godziny 8.00 do godziny 18.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00. 

4. W Polkowicach: 

1) Apteka „DBAM O ZDROWIE” ul. Młyńska 2a, 736 698 094, infolinia 800 110 110 od poniedziałku do  
niedzieli od godziny 8.00 do godziny 22.00; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5954



2) Apteka „Apteka Prima” ul. Kolejowa 23a, tel. 76 845 63 05: 

a) w dni robocze od godziny 7.30 do godziny 20.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 16.00; 

3) Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17, tel. 76 746 37 77: 

a) w dni robocze od godziny  8.00 do godziny 20.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 15.00; 

4) Apteka „Apteka CORAX” ul. Hubala 1b, tel. 667 430 999 apteka czynna całą dobę od poniedziałku do 
niedzieli, w święta i inne dni wolne od pracy; 

5) Apteka „ZIKO APTEKA” ul. Chopina 38a, tel. 76 817 69 75 (wejście od ulicy Targowej): 

a) w dni robocze od godziny 7.00 do godziny 20.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 16.00; 

6) Apteka „Konwalia” ul. Kolejowa 29b (Intermarche), tel. 76 817 18 02 

a) w dni robocze i w soboty od godziny 8.00 do godziny 20.00, 

b) w niedziele handlowe od godziny 10.00 do godziny 17.00; 

7) Apteka "Miedziowa" ul. K. B. Kominka 5a, tel. 76 845 04 27; 

a) w dni robocze od godziny 7.30 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 14.00. 

5. W Przemkowie: 

1) Apteka Plac Wolności 12, tel. 76 831 93 25: 

a) w dni robocze od godziny 9.00 do godziny 17.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 15.00; 

2) Apteka „Nad Wrzosowiskiem” ul. Głogowska 10, tel. 76 831 91 26: 

a) w dni robocze od godziny 8.00 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 15.00. 

6. W Radwanicach: 

Apteka „Larix” ul. Przemysłowa 7, tel. 76 831 13 06: 

a) w dni robocze od godziny 9.00 do godziny 17.00. 

b) w soboty od godziny 9.00 do godziny 12.00. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
w godzinach od 10.00 do 12.00 w okresie od 25 grudnia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. w brzmieniu według 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/235/2021 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu polkowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Henryk Czekajło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5954



 

 
 

 
 

 

 
Harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie  

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy  

 

rok 2022 

grudzień 

25.12.2022 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

26.12.2022 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

rok  2023 

styczeń 

01.01.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

06.01.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

08.01.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

15.01.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

22.01.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

29.01.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

luty 

05.02.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

12.02.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

19.02.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

26.02.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

marzec 

05.03.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

12.03.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

19.03.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

26.03.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/310/2022

Rady Powiatu Polkowickiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5954



kwiecień 

02.04.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

09.04.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

10.04.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

16.04.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

23.04.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

30.04.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

maj 

01.05.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

03.05.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

07.05.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

14.05.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

21.05.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2  

28.05.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

czerwiec 

04.06.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

08.06.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

11.06.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

18.06.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

25.06.2022 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

lipiec 

02.07.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

09.07.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

16.07.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

23.07.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

 

30.07.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

sierpień 

06.08.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5954



13.08.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

15.08.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

20.08.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

27.08.2022 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

wrzesień   

03.09.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

10.09.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

17.09.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

24.10.2023 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

październik 

01.10.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

18.10.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

15.10.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

22.10.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

29.10.2022 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

listopad 

01.11.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

05.11.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

11.11.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

12.11.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

19.11.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

26.11.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

grudzień 

03.12.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

10.12.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

17.12.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

24.12.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

25.12.2023 Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 

26.12.2023 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5954



31.12.2023 „Alma” ul. Wesoła 12a/4 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5954


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-05T10:00:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




